[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 29.10.2020 №428/35

Об установлении сроков формирования  Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Красногорск Московской области

[bookmark: _GoBack]На основании ч.5 ст. 7 положения «О Молодежном парламенте при Совете депутатов городского округа Красногорск Московской области», утвержденного решением Совета депутатов городского округа Красногорск от 20.11.2018 № 59/7, в целях формирования очередного состава Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Красногорск Московской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить сроки формирования  Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Красногорск Московской области с 9 ноября по 16 декабря 2020 года.
3. Определить 11 декабря 2020 года днём голосования на выборах членов очередного состава Молодежного парламента при Совете депутатов городского округа Красногорск Московской области.
4.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Красногорские вести» и разместить на официальном сайте Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области.

Председатель
Совета депутатов                                                                      С.В. Трифонов

Разослать: в дело, Кабанову, прокуратуру, редакцию газеты «Красногорские вести»
image1.jpeg